
 令和５年１月２７日 

保護者様  

大阪市立菫中学校 

 校 長  箕 輪 正 秀 

  

新型コロナウイルス 感染症第５類移行に伴う 

報道機関取材についてのお知らせ  

  
  

厳寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のことと、お喜び申し

あげます。  

平素は、本校の教育活動にご支援ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。  

さて、標題につきまして、本日１月２７日（金）、報道機関から本校に緊急の取材

協力の要請がございました。  

したがいまして、本日、報道機関による取材が入ることになります。 

なお、取材にあたっては個人情報保護を徹底し、事前に十分な打ち合わせをした

うえ、取材を行っていただきます。今朝、報道機関から、取材協力につきまして、

緊急に連絡がございましたので、お知らせがこのような時間になりましたことに、

深くお詫び申しあげます。 

つきましては、本日、撮影がございますので、ご不安な点ございましたら、学校 

へお知らせください。 

 本校教育活動にご理解賜れば幸甚にございます。 


